

# SOUPIS PRACÍ ČÁST HZS

cenová úroveň ÚRS 2013

| Popis položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Cena bez DPH |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| <b>SO - 01A : Objekt HZS</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |              |
| AR: Architektonické a stavebně technické řešení                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 18 153 012   |
| Technika prostředí staveb                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |              |
| ZTI: Zdravotně technické instalace                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 809 478      |
| ÚT: Ústřední vytápění                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 854 034      |
| VZT: Vzduchotechnika                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1 538 801    |
| CHL: Chlazení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 275 823      |
| STL: Stlačený vzduch                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 68 021       |
| EL: Silnoproudé rozvody                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1 834 759    |
| SL: Slaboproudé rozvody                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 2 287 819    |
| MaR: Měření a regulace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 854 049      |
| TČ: Tepelné čerpadlo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1 484 140    |
| <b>SO - 38 : Nadzemní nádrž pro naftu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 208 895      |
| <b>MANIPULACE PROJEKTOVÉ NÁKLADY</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |              |
| Zařízení staveniště - zřízení, provozní náklady a likvidace, oplocení stavby a ZS (zřízení, údržba, likvidace) vč. doplnění a přemísťování z důvodů potřeby změn polohy dočas. záborů apod., ostraha.                                                                                                                                     |              |
| Závěrečný úklid stavby a okolí, průběžný úklid staveniště a přilehlých prostor včetně odklizení sněhu, likvidace odpadu a ostatní provozní náklady nezbytné pro provedení díla. Vytyčovací práce a ostatní geodetické práce nezbytné pro provedení díla, zaměření skutečného stavu, inženýrská činnost (zábory, DIO, DIR, kolaudace, ...) | 990 000      |
| Ostatní náklady - ostraha ZS, zkoušky, revize, atesty                                                                                                                                                                                                                                                                                     |              |
| Projektová a inženýrská činnost - dokumentace skutečného provedení                                                                                                                                                                                                                                                                        | 90 000       |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 29 448 432   |
| <b>Celkem (včetně 21% DPH)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 35 632 602   |

## Poznámka:

Jednotlivé položky obsahují veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže, které také zahrnují veškerý související, doplňkový, podružný a montážní materiál či pomocnou konstrukci, tak, aby zařízení, služby a konstrukce byly funkční, ucelené a splňovaly všechny náležitosti a předpisy, které se na ně vztahují.

| Poř. Typ                   | Kód           | Popis                                                                             | MJ | Výměra bez ztr. | Jedn. cena | Cena    | Komentář                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|----------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|------------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| SO-01: SO-01A - objekt HZS |               |                                                                                   |    |                 |            |         | 18 153 012                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 001: Zemní práce           |               |                                                                                   |    |                 |            |         | 330 419                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 1.                         | SP 122201101  | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3                 | m3 | 318,087         | 72,80      | 23 157  | výkop hlavní stavební jámy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 2.                         | SP 122201109  | Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3                            | m3 | 104,969         | 18,20      | 1 910   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 6.                         | SP 131301101  | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3                        | m3 | 157,535         | 227,50     | 35 839  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 7.                         | SP 131301109  | Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4                 | m3 | 56,894          | 18,20      | 1 035   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 10.                        | SP 132201201  | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                        | m3 | 123,7           | 136,50     | 16 885  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 12.                        | SP 132201209  | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3                 | m3 | 38,83           | 18,20      | 707     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 16.                        | SP 162201102  | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                | m3 | 597,397         | 13,65      | 8 154   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 17.                        | SP 162701105  | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4             | m3 | 597,397         | 182,00     | 108 726 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 20.                        | SP 167101102  | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3                                 | m3 | 597,397         | 36,40      | 21 745  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 21.                        | SP 171201201  | Uložení sypaniny na skládky                                                       | m3 | 597,397         | 12,74      | 7 611   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 22.                        | SP 171201211  | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                    | t  | 1 045,445       | 100,10     | 104 649 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 002: Základy               |               |                                                                                   |    |                 |            |         | 987 557                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 1.                         | SP 271532211  | Náryp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm | m3 | 73,349          | 682,50     | 50 061  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 2.                         | SP 2733215111 | Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 XC2 - Cl0,2                                     | m3 | 105,285         | 2 502,50   | 263 476 | Kompletní provedení - utěsnění pracovních spár včetně proseknutí pořížbku, vyčištění, aplikace, přetření a ošetření po aplikaci- zřízení dilatačních spár s výplní trvale pružným tmelem- dilatační spáry utěsněny s vyztužením geotextilií. Řešení přísad do betonu, dilatačních a pracovních spár viz. technická zpráva Stavebně konstrukčního řešení. |
| 3.                         | SP 273351215  | Zřízení bednění stěn základových desek                                            | m2 | 31,66           | 327,60     | 10 372  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 4.                         | SP 273351216  | Odstranění bednění stěn základových desek                                         | m2 | 31,66           | 91,00      | 2 881   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 5.                         | SP 273361821  | Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)                             | t  | 3,691           | 21 840,00  | 80 605  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 6.                         | SP 2743215111 | Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30 XC2 - Cl0,2                                      | m3 | 39,172          | 2 502,50   | 98 029  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |

|     |               |                                                                                           |    |                               |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------------|-----------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 6.  | SP 2733263006 | Podlahová deska DRÁTKOBETON C25/30 XA2                                                    | m3 | 54,625                        | 3 139,50  | 171 495 | Dilatační spáry budou řešeny pomocí systémových dilatačních profilů a jsou součástí dodávky. Smršťovací spáry budou řešány dodatečně v modulech podle technologických pravidel dodavatele desky, maximálně však 6,0 x 6,0 m. Poté budou vyplněny tmelem, ale až po proběhnutí smrštění. Hloubka řezaných spár je 1/3 tloušťky podlahové desky, ne však méně, než 25 mm. Dilatační a smršťovací spáry dle TZ a dokumentací dílu ST. |
| 7.  | SP 276321511  | Základové patky ze ŽB tř. C 25/30                                                         | m3 | 22,167                        | 2 502,50  | 55 473  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 8.  | SP 276351215  | Zřízení bednění stěn základových patek                                                    | m2 | 63,702                        | 327,60    | 20 869  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 9.  | SP 276351216  | Odstanění bednění stěn základových patek                                                  | m2 | 63,702                        | 91,00     | 5 797   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 10. | SP 276361821  | Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)                                     | t  | 1,068                         | 21 840,00 | 23 325  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 11. | SP 2791131251 | Základová zeď tl 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25   | m2 | 87,788                        | 1 501,50  | 131 813 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 12. | SP 2791131321 | Základová zeď tl 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20   | m2 | 3,189                         | 873,60    | 2 786   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 13. | SP 2793213471 | Základová zeď ze ŽB tř. C 25/30 XC2 - C10,2                                               | m3 | 5,886                         | 2 502,50  | 14 730  | Kompletní provedení - utěsnění pracovních spár včetně proseknutí požlábků, vyčištění, aplikace, přetření a ošetření po aplikaci- zřízení dilatačních spár s výplní trvale pružným tmelem- dilatační spáry utěsněny s vyztužením geotextilií. Řešení přísad do betonu, dilatačních a pracovních spár viz. technická zpráva Stavebně konstrukčního řešení.                                                                           |
| 14. | SP 279351105  | Zřízení bednění základových zdí oboustranné                                               | m2 | 39,24                         | 418,60    | 16 426  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 15. | SP 279351106  | Odstanění bednění základových zdí oboustranné                                             | m2 | 39,24                         | 109,20    | 4 285   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 16. | SP 279361821  | Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505                                   | t  | 1,609                         | 21 840,00 | 35 136  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|     |               |                                                                                           |    | <b>003: Svislé konstrukce</b> |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 1.  | SP 310239211  | Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC                 | m3 | 32,469                        | 2 884,70  | 93 664  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 2.  | SP 311238112  | Zdivo nosné vnitřní tl 175 mm pevnosti P 10 na MVC - kód AR111.1208 dle knihy specifikací | m2 | 60,057                        | 548,73    | 32 955  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |

|     |    |           |                                                                                                                   |     |         |           |         |
|-----|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|---------|
| 3.  | SP | 311238116 | Zdivo nosné vnútorné tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC - kód AR111.1206 dle knihy specifikací                        | m2  | 176,667 | 843,57    | 149 031 |
| 4.  | SP | 311238216 | Zdivo nosné vnější tl 400 mm pevnosti P 15 na MC - kód AR111.1202 dle knihy specifikací                           | m2  | 56,65   | 1 164,80  | 65 986  |
| 5.  | SP | 311321411 | Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže                                                                           | m3  | 25,35   | 2 502,50  | 63 438  |
| 6.  | SP | 311351105 | Zřízení oboustranného bednění zdi nosných                                                                         | m2  | 191,476 | 418,60    | 80 152  |
| 7.  | SP | 311351106 | Odstranění oboustranného bednění zdi nosných                                                                      | m2  | 191,476 | 109,20    | 20 909  |
| 8.  | SP | 311361821 | Výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 505                                                                       | t   | 1,901   | 21 840,00 | 41 523  |
| 9.  | SP | 317121101 | Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1050 mm                                                   | kus | 22,0    | 101,01    | 2 222   |
| 10. | SP | 317121102 | Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm                                                   | kus | 53,0    | 126,49    | 6 704   |
| 11. | SP | 317121103 | Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 3750 mm                                                   | kus | 15,0    | 189,28    | 2 839   |
| 15. | SP | 317321411 | Překlad ze ŽB tř. C 25/30                                                                                         | m3  | 1,298   | 3 094,00  | 4 014   |
| 16. | SP | 317351107 | Zřízení bednění překladů v do 4 m                                                                                 | m2  | 10,345  | 418,60    | 4 330   |
| 17. | SP | 317351108 | Odstranění bednění překladů v do 4 m                                                                              | m2  | 10,345  | 109,20    | 1 130   |
| 18. | SP | 317361821 | Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505                                                                  | t   | —       | 19 565,00 | —       |
| 19. | SP | 317944321 | Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů                                             | t   | 1,09    | 29 120,00 | 31 745  |
| 20. | SP | 317944323 | Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů                                          | t   | 0,798   | 29 120,00 | 23 236  |
| 21. | SP | 317944325 | Válcované nosníky č. 24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů                                        | t   | 1,665   | 29 120,00 | 48 481  |
| 22. | SP | 330321410 | Sloup nebo pilíř ze ŽB tř. C 25/30                                                                                | m3  | 3,816   | 3 094,00  | 11 807  |
| 23. | SP | 331231117 | Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 10 MPa                                                        | m3  | 1,188   | 4 131,40  | 4 908   |
| 24. | SP | 331351101 | Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m                                                                  | m2  | 44,52   | 509,60    | 22 887  |
| 25. | SP | 331351102 | Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m                                                               | m2  | 44,52   | 109,20    | 4 862   |
| 26. | SP | 331361821 | Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505                                                                  | t   | 2,23    | 21 840,00 | 48 703  |
| 27. | SP | 342248112 | Příčky keram tvarovky P+D tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC - kód AR112.2201 dle knihy specifikací                   | m2  | 79,462  | 455,00    | 36 155  |
| 28. | SP | 342248113 | Příčky keram tvarovky P+D tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC - kód AR112.2204 dle knihy specifikací                   | m2  | 519,857 | 500,50    | 260 189 |
| 29. | H  | 59321101  | Překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14 cm - kód dle knihy specifikací AR114.1204                               | kus | 30,0    | 291,20    | 8 736   |
| 30. | H  | 59340587  | Překlad keramobetonový POROTHERM VARIO R (pro rolety) 12,5 x 23,8 x 125 cm - kód dle knihy specifikací AR114.1205 | kus | 3,0     | 2 275,00  | 6 825   |
| 31. | H  | 59340643  | Překlad keramický plochý PTH 11,5x7,1x100 cm - kód dle knihy specifikací AR114.1202                               | kus | 8,0     | 182,00    | 1 456   |
| 32. | H  | 59340653  | Překlad keramický plochý POROTHERM PTH 14,5x7,1x100 cm - kód dle knihy specifikací AR114.1203                     | kus | 14,0    | 191,10    | 2 675   |
| 33. | H  | 59340654  | Překlad keramický plochý PTH 14,5x7,1x125 cm - kód dle knihy specifikací AR114.1203                               | kus | 7,0     | 209,30    | 1 465   |
| 34. | H  | 59340657  | Překlad keramický plochý POROTHERM PTH 14,5x7,1x200 cm - kód dle knihy specifikací AR114.1203                     | kus | 1,0     | 273,00    | 273     |
| 35. | H  | 59340786  | Překlad 7 z cihelných tvarovek 7x23,8x125 cm - kód dle knihy specifikací AR114.1201                               | kus | 10,0    | 318,50    | 3 185   |
| 36. | H  | 59340787  | Překlad 7 z cihelných tvarovek 7x23,8x150 cm - kód dle knihy specifikací AR114.1201                               | kus | 3,0     | 318,50    | 956     |

|     |   |          |                                                                                     |     |     |        |       |
|-----|---|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|--------|-------|
| 37. | H | 59340790 | Překlad 7 z cihelných tvarovek 7x23,8x225 cm - kód dle knihy specifikací AR114.1201 | kus | 1,0 | 541,45 | 541   |
| 38. | H | 59340791 | Překlad 7 z cihelných tvarovek 7x23,8x250 cm - kód dle knihy specifikací AR114.1201 | kus | 4,0 | 682,50 | 2 730 |
| 39. | H | 59340794 | Překlad 7 z cihelných tvarovek POROTHERM 7x23,8x325 cm                              | kus | 6,0 | 778,05 | 4 668 |

#### 004: Vodovodné konstrukce

|     |    |           |                                                                                    |     |         |           |         |                             |
|-----|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|---------|-----------------------------|
| 1.  | H  | 133881401 | Tyč ocelová HEA, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 180                       | t   | 1,977   | 29 120,00 | 57 583  |                             |
| 2.  | H  | 13486320  | Tyč ocelová HEA, jakost RSt 37-2, označení průřezu 220                             | t   | 3,15    | 29 120,00 | 91 719  |                             |
| 3.  | H  | 143626001 | Trubka ocelová čtvercový profil 60/3mm                                             | t   | 0,763   | 32 760,00 | 24 999  |                             |
| 4.  | SP | 41121232  | Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm                 | kus | 4,0     | 182,00    | 728     | zastropení revizních šachet |
| 5.  | SP | 41121243  | Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 2700 mm                 | kus | 12,0    | 546,00    | 6 552   | zastropení revizních šachet |
| 6.  | SP | 411321414 | Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30                                                   | m3  | 51,4    | 2 502,50  | 128 629 |                             |
| 7.  | SP | 411351101 | Zřízení bednění stropů deskových                                                   | m2  | 46,9    | 318,50    | 14 938  |                             |
| 8.  | SP | 411351102 | Odstanění bednění stropů deskových                                                 | m2  | 46,9    | 91,00     | 4 268   |                             |
| 9.  | SP | 411354173 | Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa                 | m2  | 46,9    | 72,80     | 3 414   |                             |
| 10. | SP | 411354174 | Odstanění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa               | m2  | 46,9    | 18,20     | 854     |                             |
| 11. | SP | 411361821 | Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505                                             | t   | 2,103   | 21 840,00 | 45 930  |                             |
| 12. | SP | 413232221 | Zavádka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm                                     | kus | 38,0    | 455,00    | 17 290  |                             |
| 13. | SP | 413321515 | Nosníky ze ŽB tř. C 20/25                                                          | m3  | 12,728  | 3 003,00  | 38 221  |                             |
| 14. | SP | 413351107 | Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce                                    | m2  | 84,85   | 418,60    | 35 518  |                             |
| 15. | SP | 413351108 | Odstanění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce                                  | m2  | 84,85   | 109,20    | 9 266   |                             |
| 16. | SP | 413351215 | Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 20 kPa                | m2  | 13,155  | 72,80     | 958     |                             |
| 17. | SP | 413351216 | Odstanění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 20 kPa              | m2  | 13,155  | 18,20     | 239     |                             |
| 18. | SP | 413361821 | Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505 | t   | 1,705   | 21 840,00 | 37 237  |                             |
| 19. | SP | 413941123 | Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22        | t   | 7,009   | 5 460,00  | 38 272  |                             |
| 20. | SP | 417321414 | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25                                           | m3  | 26,339  | 3 003,00  | 79 095  |                             |
| 21. | SP | 417351115 | Zřízení bednění ztužujících věnců                                                  | m2  | 150,094 | 418,60    | 62 829  |                             |
| 22. | SP | 417351116 | Odstanění bednění ztužujících věnců                                                | m2  | 150,094 | 109,20    | 16 390  |                             |
| 23. | SP | 417361821 | Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505                           | t   | 2,391   | 21 840,00 | 52 219  |                             |
| 24. | SP | 430321414 | Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30                                   | m3  | 4,032   | 3 276,00  | 13 209  |                             |
| 25. | SP | 430361821 | Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505                     | t   | 0,181   | 21 840,00 | 3 963   |                             |
| 26. | SP | 434351141 | Zřízení bednění stupňů přimočarých schodišť                                        | m2  | 4,608   | 782,60    | 3 606   |                             |
| 27. | SP | 434351142 | Odstanění bednění stupňů přimočarých schodišť                                      | m2  | 4,608   | 109,20    | 503     |                             |
| 28. | H  | 59341115  | Deska stropní plná PZD 20-150 149x34x7 cm                                          | kus | 4,0     | 637,00    | 2 548   |                             |
| 29. | H  | 59341117  | Deska stropní plná PZD 20-210 209x34x7 cm                                          | kus | 12,0    | 910,00    | 10 920  |                             |
|     |    |           |                                                                                    |     | -       |           |         | 801 896                     |

#### 006: Úpravy povrchu

|    |    |           |                                                                         |    |           |        |         |           |
|----|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|---------|-----------|
| 2. | SP | 611321121 | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných      | m2 | 356,78    | 141,96 | 50 648  |           |
| 3. | SP | 611471411 | Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tl do 3 mm                 | m2 | 356,78    | 118,30 | 42 207  |           |
| 6. | SP | 612321121 | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně | m2 | 2 235,595 | 145,60 | 325 503 |           |
|    |    |           |                                                                         |    | -         |        |         | 2 967 336 |

|     |    |            |                                                                                                                                                   |    |          |          |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|-----|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 7.  | SP | 612325302  | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží                                                                                               | m2 | 132,925  | 384,93   | 51 167  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 9.  | SP | 612471411  | Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným šukem                                                                                    | m2 | 2 026,65 | 163,80   | 331 965 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 10. | SP | 612481118  | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tmele                                                                                  | m2 | 46,45    | 91,00    | 4 227   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 14. | SP | 622531011  | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn                                                                    | m2 | 94,75    | 175,63   | 16 641  | vnitřní zateplení cvičné věže                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 15. | SP | 622531011  | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn - soklová omítka                                                   | m2 | 52,0     | 175,63   | 9 133   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 17. | SP | 622711318  | KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS P tl 80 mm s hmoždinkami s plastovým trnem                                                    | m2 | 84,238   | 546,00   | 45 994  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 18. | SP | 622711322  | KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS P tl 120 mm s hmoždinkami s plastovým trnem                                                   | m2 | 36,36    | 637,00   | 23 161  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 21. | SP | 622717218  | KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s kolmou orientací tl 80 mm                                                                | m2 | 90,795   | 527,80   | 47 922  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 22. | SP | 622717218  | KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s kolmou orientací tl 80 mm - soklová omítka                                               | m2 | 35,2     | 527,80   | 18 579  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 23. | SP | 622717222  | KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s kolmou orientací tl 120 mm                                                               | m2 | 94,75    | 546,00   | 51 734  | zateplovací systém cvičné věže - zevnitř                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 24. | SP | 622747220  | KZS venkovních podhledů budov deskami z minerálních vláken s kolmou orientací tl 100 mm                                                           | m2 | 21,55    | 591,50   | 12 747  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 25. | SP | 6228443102 | PZS stěn z desek kompaktního laminátu tl. 8 mm na dřevěný rošt včetně roštu a s izolací tl 8 cm - kód dle knižky specifikací AR274.0001 - červená | m2 | 325,65   | 2 675,40 | 871 244 | PZS fasáda - budovy HZS<br>Montáž včetně dodávky a montáže, kotev pro uchycení roštu skrz tepelnou izolaci. Komplettní provedení obkladu fasády včetně dodávky a montáže kotevních prvků, systémových lišt, spojovacího, těsnícího a ostatního materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu konstrukce.<br>Řešení ostění, parapetů, nadpraží oken a dveří a ostatních konstrukcí je součástí dodávky obvodového pláště. |

|     |               |                                                                                                                                                   |    |        |          |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 26. | SP 6228443103 | PZS stěn z desek kompaktního laminátu tl. 8 mm na dřevěný rošt včetně roštu a s izolací tl 8 cm - kód dle knihy specifikací AR274.0002 - stříbrná | m2 | 141,28 | 2 675,40 | 377 981 | PZS fasáda - budovy HZS<br>Montáž včetně dodávky a montáže, kotev pro uchycení roštu skrz tepelnou izolaci. Kompletní provedení obkladu fasády včetně dodávky a montáže kotevních prvků, systémových listů, spojovacího, těsnícího a ostatního materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu konstrukce.<br>Řešení ostění, parapetů, nadpraží oken a dveří a ostatních konstrukcí je součástí dodávky obvodového pláště. |
| 27. | SP 6228443211 | PZS stěn z desek kompaktního laminátu tl 8 mm bílých na rošt včetně roštu a s izolací tl 14 cm - kód dle knihy specifikací AR274.0001 - červená   | m2 | 49,5   | 2 675,40 | 132 432 | tl. 140mm - garáže<br>Montáž včetně dodávky a montáže, kotev pro uchycení roštu skrz tepelnou izolaci. Kompletní provedení obkladu fasády včetně dodávky a montáže kotevních prvků, systémových listů, spojovacího, těsnícího a ostatního materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu konstrukce.<br>Řešení ostění, parapetů, nadpraží oken a dveří a ostatních konstrukcí je součástí dodávky obvodového pláště.      |

|     |    |            |                                                                                                                                                   |    |        |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|-----|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 28. | SP | 6228443212 | PZS stěn z desek kompaktního laminátu tl 8 mm na dřevěný rošt včetně roštu a s izolací tl 14 cm - kód dle knihy specifikací AR274.0002 - stříbrná | m2 | 86,36  | 2 675,40  | 231 048 | tl. 140mm - garáže<br>Montáž včetně dodávky a montáže, kotev pro uchycení roštu skrz tepelnou izolaci. Kompletní provedení obkladu fasády včetně dodávky a montáže kotevních prvků, systémových listů, spojovacího, těsnícího a ostatního materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu konstrukce. Řešení ostění, parapetů, nadpraží oken a dveří a ostatních konstrukcí je součástí dodávky obvodového pláště. |
| 30. | SP | 631311116  | Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30                                                                                                | m3 | 38,566 | 2 548,00  | 98 265  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 31. | SP | 631311126  | Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30                                                                                               | m3 | 4,208  | 2 548,00  | 10 722  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 32. | SP | 631319011  | Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu                                                                                            | m3 | 38,605 | 682,50    | 26 348  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 33. | SP | 631319012  | Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu                                                                                           | m3 | 32,958 | 455,00    | 14 996  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 34. | SP | 631319171  | Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže                                                           | m3 | 38,605 | 227,50    | 8 783   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 35. | SP | 631319173  | Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže                                                          | m3 | 32,958 | 136,50    | 4 499   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 36. | SP | 631319195  | Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2                                                                                                | m3 | 6,5    | 455,00    | 2 958   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 37. | SP | 631319196  | Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2                                                                                               | m3 | 54,22  | 273,00    | 14 802  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 38. | SP | 631362021  | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari                                                                                                            | t  | 5,737  | 21 840,00 | 125 299 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 40. | SP | 637211121  | Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC                                                               | m2 | 17,95  | 910,00    | 16 335  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |

|                                        |    |           |                                                                     |    |       |           |                  |  |
|----------------------------------------|----|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|------------------|--|
| <b>008: Trubní vedení</b>              |    |           |                                                                     |    | -     | -         | <b>81 336</b>    |  |
| 1.                                     | SP | 894201120 | Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu obyčejného tř. C 20/25   | m3 | 1,029 | 3 185,00  | 3 277            |  |
| 2.                                     | SP | 894201193 | Příplatek za tloušťku dna šachet do 200 mm                          | m3 | 1,029 | 273,00    | 281              |  |
| 3.                                     | SP | 894201220 | Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého betonu obyčejného tř. C 20/25 | m3 | 5,646 | 3 185,00  | 17 983           |  |
| 4.                                     | SP | 894201293 | Příplatek za tloušťku stěn šachet z betonu prostého do 200 mm       | m3 | 4,537 | 273,00    | 1 239            |  |
| 5.                                     | SP | 894302251 | Strop šachet ze ŽB obyčejného tř. C 20/25                           | m3 | 0,714 | 3 185,00  | 2 274            |  |
| 6.                                     | SP | 894502101 | Bednění stěn šachet pravouhlých nebo vícehranných jednostranné      | m2 | 49,1  | 782,60    | 38 426           |  |
| 7.                                     | SP | 894502201 | Bednění stěn šachet pravouhlých nebo vícehranných oboustranné       | m2 | 49,1  | 109,20    | 5 362            |  |
| 8.                                     | SP | 894503111 | Bednění deskových stropů šachet                                     | m2 | 4,76  | 637,00    | 3 032            |  |
| 9.                                     | SP | 894608112 | Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505                             | t  | 0,08  | 19 110,00 | 1 529            |  |
| 10.                                    | SP | 894608211 | Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari                         | t  | 0,415 | 19 110,00 | 7 934            |  |
| <b>009: Ostatní konstrukce a práce</b> |    |           |                                                                     |    | -     | -         | <b>1 716 886</b> |  |

|    |    |           |                                                                                                                           |     |          |            |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|----|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. | H  | 562306053 | Poklop pro zadiždění keram dlažbou 600 x 900 mm - označení ZT 01 dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků | kus | 1,0      | 3 185,00   | 3 185   | Dodávka včetně dopravy, povrchové úpravy, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu konstrukce. Podrobná specifikace dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků a výkresu AR.50. Kód knihy specifikací AR227.1001 |
| 2. | H  | 562306054 | Poklop pro zadiždění keram dlažbou 600 x 600 mm - označení ZT 02                                                          | kus | 2,0      | 2 957,50   | 5 915   | Dodávka včetně dopravy, povrchové úpravy, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu konstrukce. Podrobná specifikace dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků a výkresu AR.50. Kód knihy specifikací AR227.1002 |
| 3. | SP | 941111121 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m                          | m2  | 1 106,06 | 27,30      | 30 195  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 4. | SP | 941111221 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití                      | m2  | 27 651,5 | 0,82       | 22 647  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 5. | SP | 941111821 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m                        | m2  | 1 106,06 | 18,20      | 20 130  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 6. | MP | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                                       | m2  | 958,53   | 50,32      | 48 236  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 7. | SP | 953171021 | Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotností do 50 kg - nádrže                                                   | kus | 3,0      | 117,39     | 352     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 8. | SP | 959991111 | Dodávka a montáž vysokotlakého kompresoru - označení O31 dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků         | kus | 1,0      | 144 553,50 | 144 554 | Kompletní provedení včetně dopravy, napojení, kotevních prvků, technické dokumentace, revize zaškolení obsluhy a ostatních prací a dodávek potřebných pro bezproblémový chod zařízení.                                                                                                                  |

|     |    |            |                                                                                                                         |     |         |           |         |                                                                                                                                                                                       |
|-----|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 9.  | SP | 9599911112 | Dodávka a montáž skříně pro sušení masek MTS 90 - označení O32 dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků | kus | 1,0     | 64 155,00 | 64 155  | Kompletní provedení včetně dopravy, napojení, kotevnic prvků, technické dokumentace, revize zaškolení obsluhy a ostatních prací a dodávek potřebných pro bezproblémový chod zařízení. |
| 10. | SP | 9599911113 | Dodávka a montáž sušicí skříně - označení O33 dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků                  | kus | 1,0     | 30 325,75 | 30 326  | Kompletní provedení včetně dopravy, napojení, kotevnic prvků, technické dokumentace, revize zaškolení obsluhy a ostatních prací a dodávek potřebných pro bezproblémový chod zařízení. |
| 11. | SP | 961044111  | Bourání základů z betonu prostého                                                                                       | m3  | 94,2    | 1 560,65  | 147 013 |                                                                                                                                                                                       |
| 12. | SP | 962031132  | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm                                                                     | m2  | 196,555 | 47,32     | 9 301   |                                                                                                                                                                                       |
| 13. | SP | 962031133  | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm                                                                     | m2  | 212,4   | 57,33     | 12 177  |                                                                                                                                                                                       |
| 14. | SP | 962031135  | Bourání příček z tvárnice nebo příčkové tl do 50 mm                                                                     | m2  | 1,8     | 37,31     | 67      |                                                                                                                                                                                       |
| 15. | SP | 962032241  | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC                                                               | m3  | 8,64    | 401,31    | 3 467   |                                                                                                                                                                                       |
| 16. | SP | 962032641  | Bourání zdiva kominového nad střechou z cihel na MC                                                                     | m3  | 2,75    | 452,27    | 1 244   | bourání komína příздěného                                                                                                                                                             |
| 17. | SP | 962042321  | Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého                                                                          | m3  | 5,04    | 1 197,56  | 6 036   |                                                                                                                                                                                       |
| 18. | SP | 963013530  | Bourání stropů s keramickou výplní                                                                                      | m3  | 39,675  | 1 567,02  | 62 172  |                                                                                                                                                                                       |
| 19. | SP | 963013530  | Bourání stropů s keramickou výplní                                                                                      | m3  | 35,968  | 1 567,02  | 56 363  | bourání střechy SO-01A                                                                                                                                                                |
| 20. | SP | 963051113  | Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm                                                                               | m3  | 16,283  | 1 477,84  | 24 063  |                                                                                                                                                                                       |
| 21. | SP | 965042141  | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2                     | m3  | 67,4    | 1 382,29  | 93 166  | odstranění podlahové konstrukce 1.NP                                                                                                                                                  |
| 22. | SP | 965082933  | Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2                                                                 | m3  | 55,2    | 151,97    | 8 389   | odstranění podlahové konstrukce 1.NP                                                                                                                                                  |
| 23. | SP | 966079851  | Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 100 mm2                                                                  | kus | 126,0   | 5,46      | 688     | odřezání ocelových mříží                                                                                                                                                              |
| 24. | SP | 967031734  | Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm                                                     | m2  | 25,83   | 220,22    | 5 688   |                                                                                                                                                                                       |
| 25. | SP | 968062354  | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2                                                        | m2  | 12,15   | 154,70    | 1 880   |                                                                                                                                                                                       |
| 26. | SP | 968062355  | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2                                                        | m2  | 29,92   | 88,27     | 2 641   |                                                                                                                                                                                       |
| 27. | SP | 968062356  | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2                                                        | m2  | 67,44   | 72,80     | 4 910   |                                                                                                                                                                                       |
| 28. | SP | 971033561  | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm                                               | m3  | 2,928   | 834,47    | 2 443   |                                                                                                                                                                                       |
| 29. | SP | 971033641  | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm                                               | m3  | 11,771  | 462,28    | 5 441   |                                                                                                                                                                                       |
| 30. | SP | 971033651  | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm                                               | m3  | 32,61   | 521,43    | 17 004  |                                                                                                                                                                                       |
| 31. | SP | 974031664  | Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vřahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm                                           | m   | 130,7   | 103,74    | 13 559  |                                                                                                                                                                                       |
| 32. | SP | 974031666  | Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vřahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm                                           | m   | 12,3    | 133,77    | 1 645   |                                                                                                                                                                                       |
| 33. | SP | 974031668  | Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vřahování nosníků hl do 150 mm v do 350 mm                                           | m   | 20,3    | 163,80    | 3 325   |                                                                                                                                                                                       |
| 34. | SP | 978013191  | Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %                                                      | m2  | 693,392 | 37,31     | 25 870  |                                                                                                                                                                                       |

|     |    |           |                                                                                           |     |            |          |         |                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|-----|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 35. | SP | 978059841 | Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkladaček plochy přes 1 m2                  | m2  | 45,05      | 56,42    | 2 542   |                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 36. | SP | 979011111 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží                                    | t   | 1 136,957  | 167,44   | 190 372 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 37. | SP | 979081111 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                          | t   | 1 136,957  | 87,36    | 99 325  |                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 38. | SP | 979081121 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                               | t   | 14 780,441 | 5,46     | 80 701  |                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 39. | SP | 979082111 | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                       | t   | 1 136,957  | 30,03    | 34 143  |                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 40. | SP | 979082121 | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m             | t   | 9 095,656  | 15,47    | 140 710 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 41. | SP | 979082213 | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km                                                   | t   | 1 136,957  | –        | –       |                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 42. | SP | 979082219 | Přilátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km                               | t   | 14 780,441 | –        | –       |                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 43. | SP | 979088212 | Nakládání suti a vybouraných hmot                                                         | t   | 1 136,957  | 62,79    | 71 390  |                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 44. | SP | 979093111 | Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění                                   | t   | 1 136,957  | 17,29    | 19 658  |                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 45. | SP | 979099115 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)                             | t   | 1 136,957  | 109,20   | 124 156 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 46. | SP | 981013316 | Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukci do 35 % těžkou mechanizací                 | m3  | 390,26     | 156,52   | 61 083  |                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 47. | MP | 99901002  | Zednické výpomoci celkem                                                                  | kpl | 1,0        | 5 460,00 | 5 460   | - práce hlavní stavební výroby, které jsou věcně nezbytné k úplnému provedení konstrukcí a prací přidružené stavební výroby a montážních prací, včetně stavební připravenosti pro dodávku provozních souborů a ostatních technologií<br>- specifikace dle výkresů AR |
| 47. | SP | 99901003  | Demontáže stávajících instalací - (potrubí, rozvody, topná tělesa, zařiz. předměty apod.) | kpl | 1,0        | 9 100,00 | 9 100   | Včetně likvidace, odvozu na skládku a poplatku za skládku.                                                                                                                                                                                                           |
| 48. | MP | 9991009   | Ostatní náklady nezbytné k realizaci stavby dle dodavatele                                | kpl | 1,0        | –        | –       |                                                                                                                                                                                                                                                                      |

**033: Dopravní zařízení**

–

**425 880**

|    |    |            |                                                         |     |     |            |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|----|----|------------|---------------------------------------------------------|-----|-----|------------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. | SP | 3300303002 | Výtah osobní označený AR.121.0003 dle knihy specifikaci | kus | 1,0 | 425 880,00 | 425 880 | - montáž a dodávka včetně obalu, dopravy na stavbu, vnitřnostavěništní dopravy, kompletní technické dokumentace, pomocných stavebních prací ( začistiění dveřních otvorů po montáži šachetních dveří, podbetonování prahů šachetních dveří po montáži, oprava malířských prací výtahové šachty po montáži výtahu, oprava nátěru prohlubně výtahové šachty po montáži ), provedení zkoušky dle příslušných ČSN k posouzení shody a vydání prohlášení o shodě dle Nařízení vlády 14/1999 Sb.<br>- včetně kotevních prvků a oc.pásů ve výtahové šachtě |
|----|----|------------|---------------------------------------------------------|-----|-----|------------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

#### 099: Přesun hmot HSV

|    |    |           |                                        |   |           |        |         |   |
|----|----|-----------|----------------------------------------|---|-----------|--------|---------|---|
| 1. | SP | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m | t | 1 586,152 | 100,10 | 158 774 | - |
|----|----|-----------|----------------------------------------|---|-----------|--------|---------|---|

#### 711: Izolace proti vodě

|    |    |            |                                                                                                                       |    |         |        |                                                                                                                                                                |   |
|----|----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|
| 1. | H  | 58124182   | Penetrační nátěr asfaltový 10 kg                                                                                      | kg | 183,916 | 42,75  | 7 863                                                                                                                                                          | - |
| 2. | H  | 62833161   | Pás těžký asfaltovaný s vložkou ze skelné tkaniny PE (G 200 S 40) - kód AR211.1001 dle knihy specifikaci              | m2 | 813,958 | 105,31 | 85 721                                                                                                                                                         | - |
| 3. | SP | 711111001  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním                                       | m2 | 692,7   | 11,25  | 7 791                                                                                                                                                          | - |
| 4. | SP | 711112001  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním                                          | m2 | 42,965  | 16,82  | 723                                                                                                                                                            | - |
| 5. | SP | 711131811  | Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné                                                                     | m2 | 388,0   | 7,63   | 2 806                                                                                                                                                          | - |
| 6. | SP | 711141559  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP                                                 | m2 | 692,7   | 87,11  | 60 344                                                                                                                                                         | - |
| 7. | SP | 711142559  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP                                                    | m2 | 47,262  | 320,16 | 15 131                                                                                                                                                         | - |
| 8. | SP | 7114131505 | Izolace proti vodě za studena jednosložkovou elastickou hydroizolační stěrkou - kód dle knihy specifikaci AR 211.1101 | m2 | 105,37  | 154,70 | 16 301                                                                                                                                                         | - |
|    |    |            |                                                                                                                       |    |         |        | Kompletní provedení včetně dodávky materiálu, výztužné tkaniny a zpevňujících bandáží v rozích a koutech, řešení detailů, prostupů, systémového ukončení apod. |   |

|     |    |            |                                                                                                                                                                                           |    |        |          |       |                                                                                                                                                               |
|-----|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 9.  | SP | 7114931301 | Isolace proti podpovrchové vlhkosti a vodě základových konstrukcí hydroizolačním nátěrem - Hydroizolační nátěr nebo nástřik základových konstrukcí - kód dle knihy specifikací AR211.1102 | m2 | 20,425 | 182,00   | 3 717 | Kompletní provedení včetně dodávky materiálu, výztužné tkaniny a zpevňujících bandáží v rozích a koutech, řešení detailů, prstůpů, systémového ukončení apod. |
| 10. | SP | 998711202  | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m                                                                                                     | %  | 3,21   | 2 003,97 | 6 433 |                                                                                                                                                               |

#### 712: Povlakové krytiny

|    |    |           |                                                                                                             |    |          |          |         |                        |
|----|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|---------|------------------------|
| 1. | H  | 283293001 | Smyčková netkaná rohož polypropylenová tl. 8mm - kód dle knihy specifikací AR211.3003                       | m2 | 955,009  | 163,80   | 441 509 | skladba střechy S1, S2 |
| 2. | H  | 628411711 | Pás asfaltový SBS modifikovaný samolepicí - parozábrana 120g/m2 - kód dle knihy specifikací AR211.1003      | m2 | 935,209  | 100,10   | 93 614  |                        |
| 3. | H  | 628411712 | Pás z SBS modifikovaného asfaltu samolepicí - doplňková hydroizolace - kód dle knihy specifikací AR211.1002 | m2 | 935,209  | 107,38   | 100 423 |                        |
| 4. | SP | 712300832 | Odstanění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvě                                                        | m2 | 416,0    | 91,00    | 37 856  |                        |
| 5. | SP | 712431101 | Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy na sucho AIP nebo NAIP                                       | m2 | 868,19   | 13,65    | 11 851  |                        |
| 6. | SP | 712431111 | Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí                         | m2 | 1 700,38 | 16,38    | 27 852  |                        |
| 7. | SP | 998712202 | Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m                                           | %  | 3,15     | 4 280,27 | 13 483  |                        |

#### 713: Izolace tepelné

|     |    |           |                                                                                                               |    |         |          |           |                                                                             |
|-----|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|
| 1.  | H  | 28375914  | Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 100 mm                                              | m2 | 316,47  | 318,50   | 1 005 856 |                                                                             |
| 2.  | H  | 283763801 | Polystyren extrudovaný XPS 70 L 1250 x 600 x 60 mm - kód dle knihy specifikací AR213.4004                     | m2 | 410,817 | 524,16   | 215 334   |                                                                             |
| 3.  | H  | 283764701 | Panel tepelnéizolační desky PIR tl. 140mm - kód dle knihy specifikací AR213.1020                              | m2 | 868,77  | 691,60   | 600 841   | včetně kotevnic prvků - vrutů a těsnících a spojovacích systémových doplňků |
| 4.  | H  | 28376632  | Deska polystyrenová pro snížení kročejového hluku T 3500 1000x500x30mm - kód dle knihy specifikací AR213.3007 | m2 | 357,621 | 57,33    | 20 502    |                                                                             |
| 5.  | H  | 590421321 | Dilatační páska tl. 10mm                                                                                      | m  | 996,71  | 7,28     | 7 256     |                                                                             |
| 6.  | SP | 713120821 | Odstanění tepelné izolace podlah volně kladených z polystyrenu tl do 100 mm                                   | m2 | 368,0   | 7,36     | 2 709     | odstranění podlahové konstrukce 1.NP                                        |
| 7.  | SP | 713121111 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, díli, deskami 1 vrstva                          | m2 | 986,28  | 11,65    | 11 488    |                                                                             |
| 8.  | SP | 713121211 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy                                                 | m  | 906,1   | 8,66     | 7 850     |                                                                             |
| 9.  | SP | 713130811 | Odstanění tepelné izolace stěn volně kladených z vláknitých materiálů tl do 100 mm                            | m2 | 401,85  | 12,47    | 5 010     | odstranění stávajícího vnitřního zateplení HZS                              |
| 10. | SP | 713140831 | Odstanění tepelné izolace střech nadstřešní připevněných z vláknitých tl do 100 mm                            | m2 | 416,0   | 18,29    | 7 609     |                                                                             |
| 11. | SP | 713191131 | Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm                                   | m2 | 991,95  | 7,28     | 7 221     | Včetně přesahů a průřezu fólie.                                             |
| 12. | SP | 998713202 | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m                                               | %  | 1,95    | 9 866,17 | 19 239    |                                                                             |

**725: Zařizovací předměty**

**62 347**

|    |    |             |                                                                                                                                                        |        |      |          |        |                                                                                                                                                                             |
|----|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. | SP | 7252918002a | Elektrický vysoušeč rukou označení O2 dle tab. stavebních, zámečnických a ostatních výrobků - dodávka a montáž - kód dle knihy specifikací AR286.1003  | soubor | 4,0  | 5 892,25 | 23 569 | Kompletní provedení včetně dodávky, dopravy, povrchové úpravy, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 2. | SP | 7252918003a | Nástěnný odpadkový koš označení O3 dle tab. stavebních, zámečnických a ostatních výrobků - dodávka a montáž - kód dle knihy specifikací AR286.3001     | soubor | 8,0  | 1 173,90 | 9 391  | Kompletní provedení včetně dodávky, dopravy, povrchové úpravy, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 3. | SP | 7252918004a | Držák WC šetky a WC šetka označení O4 dle tab. stavebních, zámečnických a ostatních výrobků - dodávka a montáž - kód dle knihy specifikací AR286.1001  | soubor | 5,0  | 1 153,88 | 5 769  | Kompletní provedení včetně dodávky, dopravy, povrchové úpravy, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 4. | SP | 7252918005a | Zásobník na toaletní papír označení O5 dle tab. stavebních, zámečnických a ostatních výrobků - dodávka a montáž - kód dle knihy specifikací AR286.1002 | soubor | 5,0  | 613,34   | 3 067  | Kompletní provedení včetně dodávky, dopravy, povrchové úpravy, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 5. | SP | 7252918006a | Dávkovač pěnového mýdla označení O6 dle tab. stavebních, zámečnických a ostatních výrobků - dodávka a montáž - kód dle knihy specifikací AR286.1004    | soubor | 13,0 | 891,80   | 11 593 | Kompletní provedení včetně dodávky, dopravy, povrchové úpravy, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 6. | SP | 7252918007a | Standardní zrcadlo označení O7 dle tab. stavebních, zámečnických a ostatních výrobků - dodávka a montáž - kód dle knihy specifikací AR286.1005         | soubor | 4,0  | 726,18   | 2 905  | Kompletní provedení včetně dodávky, dopravy, povrchové úpravy, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |

|                                 |    |             |                                                                                                                                               |        |        |          |         |                                                                                                                                                                                                                                    |
|---------------------------------|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 7.                              | SP | 7252918008a | Háček zdojený označení O8 dle tab. stavebních, zámečnických a ostatních výrobků - dodávka a montáž - kód dle knihy specifikací AR286.         | soubor | 11,0   | 292,11   | 3 213   | Kompletní provedení včetně dodávky, dopravy, povrchové úpravy, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku.                                                        |
| 8.                              | SP | 7252918009a | Miska drát. do sprchy označení O8 dle tab. stavebních, zámečnických a ostatních výrobků - dodávka a montáž - kód dle knihy specifikací AR286. | soubor | 6,0    | 450,45   | 2 703   | Kompletní provedení včetně dodávky, dopravy, povrchové úpravy, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku.                                                        |
| 9.                              | SP | 998725202   | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m                                                                           | %      | 0,22   | 622,10   | 137     |                                                                                                                                                                                                                                    |
| <b>762: Konstrukce tesařské</b> |    |             |                                                                                                                                               |        |        |          |         |                                                                                                                                                                                                                                    |
| 1.                              | H  | 548790221   | Kotva chemická pro těžké kotvení (se šestihlannou hlavou) M16 - kotvení pozednice do ŽB věnce. Podrobná specifikace a popis dle výkresu ST    | kus    | 79,0   | 81,90    | 6 470   | Kompletní dodávka včetně dopravy, povrchové úpravy, těsnícího a ostatního materiálu.                                                                                                                                               |
| 2.                              | H  | 60511060    | Řezivo jehličnaté omítané střed jakost I                                                                                                      | m3     | 12,266 | 5 305,30 | 65 074  |                                                                                                                                                                                                                                    |
| 3.                              | H  | 60511135    | Řezivo stavební fošny prismatické šířky přes 220 mm délky 2 - 5 m                                                                             | m3     | 9,187  | 5 669,30 | 52 085  |                                                                                                                                                                                                                                    |
| 4.                              | H  | 60512130    | Řezivo stavební hranol průřezu 100 x 100 - 140 x 140 mm délka do 5,00 m                                                                       | m3     | 1,28   | 5 751,20 | 7 359   |                                                                                                                                                                                                                                    |
| 5.                              | H  | 60512135    | Řezivo stavební hranol průřezu 160 x 160 - 180 x 180 mm délka do 5,00 m                                                                       | m3     | 20,337 | 5 751,20 | 116 962 |                                                                                                                                                                                                                                    |
| 6.                              | H  | 60512140    | Řezivo stavební hranolek průřezu přes 200 x 200 mm délka do 5,00 m                                                                            | m3     | 3,07   | 5 751,20 | 17 655  |                                                                                                                                                                                                                                    |
| 7.                              | H  | 60514114    | Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m                                                                                       | m3     | 1,35   | 5 669,30 | 7 656   |                                                                                                                                                                                                                                    |
| 8.                              | SP | 762082230   | Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím dvěma řezy plochy do 320 cm2                                             | kus    | 66,0   | 86,00    | 5 676   |                                                                                                                                                                                                                                    |
| 9.                              | SP | 762085112   | Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm                                                                                                   | kus    | 79,0   | 21,48    | 1 697   |                                                                                                                                                                                                                                    |
| 10.                             | SP | 762322912   | Zavětrování a ztužení vazníků hranoly průřezové plochy přes 100 cm2                                                                           | m      | 68,4   | 123,76   | 8 485   |                                                                                                                                                                                                                                    |
| 11.                             | SP | 7623229201  | Montáž a dodávka vazníků střešní konstrukce - garáže - sbíjený vazník dl. 15,60, v. 2,56                                                      | kus    | 22,0   | 1 387,75 | 30 531  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, impregnace, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu konstrukce. Podrobná specifikace dle výkresu. |
| 12.                             | SP | 7623318111  | Demontáž vázaných kci krovů z příhradových vazníků rozponu 13m                                                                                | kus    | 33,0   | 1 137,50 | 37 538  |                                                                                                                                                                                                                                    |
| 13.                             | SP | 762332131   | Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2                                                         | m      | 27,2   | 95,55    | 2 599   |                                                                                                                                                                                                                                    |
| 14.                             | SP | 762332132   | Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2                                                         | m      | 233,1  | 121,94   | 28 424  |                                                                                                                                                                                                                                    |

|     |    |            |                                                                                                                                   |     |        |          |                |                                                                                                                                                                                                        |
|-----|----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 15. | SP | 762332133  | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2                                             | m   | 125,3  | 184,73   | 23 147         |                                                                                                                                                                                                        |
| 16. | SP | 762332134  | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2                                             | m   | 574,25 | 220,22   | 126 461        |                                                                                                                                                                                                        |
| 17. | SP | 762341026  | Bednění střešních rovňáků z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve                                            | m2  | 886,77 | 355,81   | 315 522        | spodní bednění na krokve                                                                                                                                                                               |
| 18. | SP | 762341210  | Montáž bednění střešních rovňáků a šikmých sklonů do 60° z hrubých prken na sraz                                                  | m2  | 868,77 | 66,07    | 57 396         | vrchní bednění                                                                                                                                                                                         |
| 19. | SP | 762341811  | Demontáž bednění střešních prken                                                                                                  | m2  | 416,0  | 20,48    | 8 518          |                                                                                                                                                                                                        |
| 20. | SP | 762342441  | Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonů do 60°                                                            | m   | 511,5  | 7,64     | 3 910          |                                                                                                                                                                                                        |
| 21. | SP | 762353330  | Montáž střešního vikýře sedlového z hraněného řeziva plochy do 224 cm2                                                            | m   | 26,0   | 161,07   | 4 188          |                                                                                                                                                                                                        |
| 22. | SP | 762395000  | Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny                                                         | m3  | 45,938 | 901,81   | 41 427         |                                                                                                                                                                                                        |
| 23. | SP | 7628221301 | Montáž a dodávka trámy na sušení hadic v cvičné věži rozm. 140/220mm - popis dle výkresu AR.11                                    | kus | 1,0    | 4 550,00 | 4 550          | Kompletní provedení včetně dodávky, opracování, povrchové úpravy, ukotvení do zdiva, spojovacího, těsnícího a ostatního materiálu nezbytné potřebného k bezchybné funkci a vzhledu konstrukce.         |
| 24. | SP | 998762202  | Přesun hmot procentní pro kce tesarské v objektech v do 12 m                                                                      | %   | 5,58   | 9 733,07 | 54 311         |                                                                                                                                                                                                        |
|     |    |            |                                                                                                                                   |     |        |          | <b>627 826</b> |                                                                                                                                                                                                        |
| 1.  | H  | 590307200a | Dvířka revizní do SDK podhledu 200 x 200 mm - označení O20 - specifikace dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků | kus | 2,0    | 455,00   | 910            | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, povrchové úpravy, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu konstrukce. |
| 2.  | H  | 590307201a | Dvířka revizní do SDK podhledu 200 x 200 mm - označení O21 - specifikace dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků | kus | 4,0    | 1 183,00 | 4 732          | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, povrchové úpravy, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu konstrukce. |

|                                   |    |            |                                                                                                                                         |     |                  |          |         |                                                                                                                                                                                                                                         |
|-----------------------------------|----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------|----------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 3.                                | H  | 59036034   | Podhled kazetový se skrytým roštem bílá Frost. 600x600x20mm - označení RASTROVÝ PODHLED 1 - kód knihy specifikací AR277.0001            | m2  | 303,56           | 1 228,50 | 372 923 | Kompletní dodávka systému včetně nosného roštu, kotevních prvků, spojovacího a ostatního materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu konstrukce. Podrobná specifikace a popis dle knihy specifikací.                              |
| 4.                                | SP | 763121811  | Demontáž SDK předsažené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché                                                    | m2  | 400,65           | 177,45   | 71 095  | odstranění vnitřního zateplení HZS                                                                                                                                                                                                      |
| 5.                                | SP | 763131411  | SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD - označení PODHLED 1 - kód dle knihy specifikací AR223.1003        | m2  | 41,775           | 423,15   | 17 677  |                                                                                                                                                                                                                                         |
| 6.                                | SP | 763131411  | SDK podhled desky 1x DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD - označení SDK PODHLED PO - kód dle knihy specifikací AR223.1004 | m2  | 307,2            | 441,35   | 135 583 |                                                                                                                                                                                                                                         |
| 7.                                | SP | 763171211  | Montáž revizních klapků SDK kci vel. do 0,1 m2 pro podhledy                                                                             | kus | 6,0              | 136,50   | 819     |                                                                                                                                                                                                                                         |
| 8.                                | SP | 998763201  | Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m                                                                             | %   | 7,99             | 3 014,60 | 24 087  |                                                                                                                                                                                                                                         |
| <b>764: Konstrukce klempířské</b> |    |            |                                                                                                                                         |     | <b>1 429 220</b> |          |         |                                                                                                                                                                                                                                         |
| 1.                                | SP | 764311325  | Krytina Al tl 0,7 mm hladká střešní ze svítků přírodních š 600 mm sklonu do 45°                                                         | m2  | 880,19           | 1 055,60 | 929 129 |                                                                                                                                                                                                                                         |
| 2.                                | SP | 764311822  | Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha přes 25 m2                                                              | m2  | 416,0            | 74,07    | 30 815  | SO-01A - bourání střechy                                                                                                                                                                                                                |
| 3.                                | SP | 764322320  | Oplechování Al okapů tvrdá krytina rš 330 mm - ozn K14 dle výkazu klempířských výrobků                                                  | m   | 5,2              | 237,51   | 1 235   |                                                                                                                                                                                                                                         |
| 4.                                | SP | 7643483000 | Sněhový zachytač tyčový jednotrubkový Al prům. 32mm - ozn K13 dle výkazu klempířských výrobků                                           | m   | 214,5            | 357,63   | 76 712  | Kompletní provedení včetně kotevního, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Zachytávače budou součástí zádržného systému proti pádu osob z výšky. Nutno nadimenzovat kotvení zachytačů do nosné konstrukce střechy. |
| 5.                                | SP | 7643483001 | Sněhový zachytač tyčový dvoutrubkový Al prům. 32mm - ozn K12 dle výkazu klempířských výrobků                                            | m   | 186,6            | 436,80   | 81 507  | Kompletní provedení včetně kotevního, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Zachytávače budou součástí zádržného systému proti pádu osob z výšky. Nutno nadimenzovat kotvení zachytačů do nosné konstrukce střechy. |

|     |    |            |                                                                                                                      |     |       |          |        |                                                                                                                                                 |
|-----|----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 6.  | SP | 7643593001 | Kotlík Al kulatý pro prům 120 mm                                                                                     | kus | 9,0   | 539,63   | 4 857  | Kompletní provedení včetně kotevního, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu.                                                 |
| 7.  | SP | 7643925004 | Žlab podokapní Al tl.0,7mm DN 150mm - s úpravou kompozitním lakem ozn K01 dle výkazu klempířských výrobků            | m   | 71,2  | 405,86   | 28 897 | Kompletní provedení včetně kotevního, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu.                                                 |
| 8.  | SP | 7643925005 | Odpadní svod Al tl.0,7mm DN 125mm - s úpravou kompozitním lakem ozn K02 dle výkazu klempířských výrobků              | m   | 52,5  | 878,15   | 46 103 | Kompletní provedení včetně kotevního, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu.                                                 |
| 9.  | SP | 7643925006 | Žlab podokapní Al tl.0,7mm DN 120mm - s úpravou kompozitním lakem ozn K08 dle výkazu klempířských výrobků            | m   | 17,8  | 370,37   | 6 593  | Kompletní provedení včetně kotevního, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu.                                                 |
| 10. | SP | 7643925007 | Odpadní svod Al tl.0,7mm DN 110mm - s úpravou kompozitním lakem ozn K09 dle výkazu klempířských výrobků              | m   | 6,7   | 620,62   | 4 158  | Kompletní provedení včetně kotevního, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu.                                                 |
| 11. | SP | 764393480  | Střešní prvky Al tl 0,7 mm - hřeben řs 1000 mm - označení K10 dle výkazu klempířských výrobků SO-01A                 | m   | 19,25 | 1 046,50 | 20 145 | Kompletní provedení včetně (příponky, zatahovacího pásu a děrovaného pásu) kotevního, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. |
| 12. | SP | 764393481  | Střešní prvky Al tl 0,7 mm - hřeben řs 1000 mm - označení K11 dle výkazu klempířských výrobků SO-01A                 | m   | 32,6  | 1 046,50 | 34 116 | Kompletní provedení včetně (příponky, zatahovacího pásu a děrovaného pásu) kotevního, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. |
| 13. | SP | 764410440  | Oplechování parapetů Al tl 0,7 mm řs 250 mm včetně rohů - označení K03 až K07 dle výkazu klempířských výrobků SO-01A | m   | 55,4  | 244,79   | 13 561 | Kompletní provedení včetně(koncovky, držáky parapetu apod.) kotevního, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu.                |
| 14. | SP | 7644214301 | Oplechování okapnice balkonu tl. 0,7mm řs 190 mm - označení K14 dle výkazu klempířských výrobků                      | m   | 5,2   | 219,31   | 1 140  |                                                                                                                                                 |
| 15. | SP | 7644214302 | Oplechování okapnice otvor na cvičné věži tl. 0,7mm řs 370 mm - označení K17 dle výkazu klempířských výrobků         | m   | 2,7   | 315,77   | 853    |                                                                                                                                                 |
| 16. | SP | 764422410  | Oplechování říms Al tl 0,7mm řs do 800 mm - označení K18 dle výkazu klempířských výrobků                             | m   | 159,7 | 489,58   | 78 186 |                                                                                                                                                 |
| 17. | SP | 764430360  | Oplechování Al tl 0,8 mm zdi řs 750 mm včetně rohů - označení K15 dle výkazu klempířských výrobků                    | m   | 42,5  | 727,09   | 30 901 |                                                                                                                                                 |

|     |    |            |                                                                                               |     |      |           |        |                                                                                                                                                           |
|-----|----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 17. | SP | 764430360a | Zateplené výlezové okno - označení K22 a podrobná specifikace dle výkazu klempířských výrobků | kus | 1,0  | 5 278,00  | 5 278  |                                                                                                                                                           |
| 17. | SP | 764430360b | Stupací plošina - označení K23 a podrobná specifikace dle výkazu klempířských výrobků         | kus | 17,0 | 536,90    | 9 127  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 17. | SP | 764430360c | Bezpečnostní háky - označení K24 a podrobná specifikace dle výkazu klempířských výrobků       | kus | 11,0 | 359,45    | 3 954  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 18. | SP | 998764202  | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m                         | %   | 1,56 | 14 072,66 | 21 953 |                                                                                                                                                           |

#### 766: Konstrukce truhlářské

|    |   |           |                                                                                                                                                                   |     |       |          |         |                                                                                                                                                                                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| -  |   |           |                                                                                                                                                                   |     |       |          | 937 755 |                                                                                                                                                                                |
| 1. | H | 605561052 | Řezivo bukové sušené - latě pro rošt fasády                                                                                                                       | m3  | 0,824 | 8 918,00 | 7 349   |                                                                                                                                                                                |
| 2. | H | 607942025 | Deska parapetní dřevotřísková vnitřní potažená HPL laminátem - označení D01 - podrobná specifikace a odstín dle tab. zámečnických, stavebních a ostatních výrobků | m   | 27,6  | 345,80   | 9 544   | výkres půdorysu - parapetní deska včetně prořezu, opracování a hranění                                                                                                         |
| 3. | H | 607942026 | Deska parapetní dřevotřísková vnitřní potažená HPL laminátem - označení D02 - podrobná specifikace a odstín dle tab. zámečnických, stavebních a ostatních výrobků | m   | 1,8   | 345,80   | 622     | výkres půdorysu - parapetní deska včetně prořezu, opracování a hranění                                                                                                         |
| 4. | H | 607942027 | Deska parapetní dřevotřísková vnitřní potažená HPL laminátem - označení D03 - podrobná specifikace a odstín dle tab. zámečnických, stavebních a ostatních výrobků | m   | 8,0   | 345,80   | 2 766   | Parapetní deska včetně bočních krytek, prořezu, opracování a hranění                                                                                                           |
| 5. | H | 607942028 | Deska parapetní dřevotřísková vnitřní potažená HPL laminátem - označení D04 - podrobná specifikace a odstín dle tab. zámečnických, stavebních a ostatních výrobků | m   | 3,6   | 345,80   | 1 245   | Parapetní deska včetně bočních krytek, prořezu, opracování a hranění                                                                                                           |
| 6. | H | 607942029 | Deska parapetní dřevěná masivní vnitřní tl. 30mm - označení D04 - podrobná specifikace a odstín dle tab. zámečnických, stavebních a ostatních výrobků             | m   | 7,2   | 345,80   | 2 490   | Parapetní deska včetně bočních krytek, prořezu, opracování a hranění                                                                                                           |
| 7. | H | 611400201 | Okno plastové jednokřídlé otevíravé a vyklápěcí 900 x 900 mm - označení 1, podrobná specifikace a popis dle výkazu oken                                           | kus | 2,0   | 5 731,18 | 11 462  | Dodávka a doprava oken a rámu dle výkazu oken včetně doplňkových prvků, kování, kotevnic prvků, těsnících a ostatních materiálů nezbytných k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |

|     |   |           |                                                                                                                            |     |      |           |        |                                                                                                                                                                                      |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 8.  | H | 611400202 | Okno plastové jednokřídlé otevíravé a vyklápěcí 1200 x 900 mm - označení 2 , podrobná specifikace a popis dle výkazu oken  | kus | 7,0  | 6 292,65  | 44 049 | Dodávka a doprava oken a ráků dle výkazu oken včetně doplňkových prvků, kování, kotevnic prvků, těsnících a ostatních materiálů nezbytně nutných k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 9.  | H | 611400203 | Okno plastové jednokřídlé otevíravé a vyklápěcí 1200 x 1800 mm - označení 3 , podrobná specifikace a popis dle výkazu oken | kus | 16,0 | 6 224,40  | 99 590 | Dodávka a doprava oken a ráků dle výkazu oken včetně doplňkových prvků, kování, kotevnic prvků, těsnících a ostatních materiálů nezbytně nutných k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 10. | H | 611400204 | Okno plastové dvoukřídlé otevíravé a vyklápěcí 2000 x 1800 mm - označení 4 , podrobná specifikace a popis dle výkazu oken  | kus | 4,0  | 11 273,99 | 45 096 | Dodávka a doprava oken a ráků dle výkazu oken včetně doplňkových prvků, kování, kotevnic prvků, těsnících a ostatních materiálů nezbytně nutných k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 11. | H | 611400205 | Okno plastové jednokřídlé otevíravé a vyklápěcí 900 x 1800 mm - označení 5 , podrobná specifikace a popis dle výkazu oken  | kus | 1,0  | 5 337,15  | 5 337  | Dodávka a doprava oken a ráků dle výkazu oken včetně doplňkových prvků, kování, kotevnic prvků, těsnících a ostatních materiálů nezbytně nutných k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 12. | H | 611400206 | Okno plastové dvoukřídlé otevíravé a vyklápěcí 1800 x 1800 mm - označení 6 , podrobná specifikace a popis dle výkazu oken  | kus | 1,0  | 10 707,06 | 10 707 | Dodávka a doprava oken a ráků dle výkazu oken včetně doplňkových prvků, kování, kotevnic prvků, těsnících a ostatních materiálů nezbytně nutných k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 13. | H | 611400207 | Balkónové dveře plastové dvoukřídlé otevíravé 1800 x 2500 mm - označení 7 , podrobná specifikace a popis dle výkazu oken   | kus | 1,0  | 13 215,93 | 13 216 | Dodávka a doprava oken a ráků dle výkazu oken včetně doplňkových prvků, kování, kotevnic prvků, těsnících a ostatních materiálů nezbytně nutných k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |

|     |   |            |                                                                                                                          |     |     |           |        |                                                                                                                                                                                                                                |
|-----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 14. | H | 611400208  | Sestava oken plastových, jeden díl výklopný 900 x 3900 mm - označení 8 ,<br>podrobná specifikace a popis dle výkazu oken | kus | 1,0 | 9 363,90  | 9 364  | Dodávka a doprava oken a rámu<br>dle výkazu oken včetně<br>doplňkových prvků, kování,<br>kotevních prvků, těsnících a<br>ostatních materiálů nezbytně<br>nutných k bezchybné funkci a<br>vzhledu prvku.                        |
| 15. | H | 611400209  | Sestava oken plastových, výklopná křídla 3000 x 900 mm - označení 9 ,<br>podrobná specifikace a popis dle výkazu oken    | kus | 3,0 | 14 945,84 | 44 838 | Dodávka a doprava oken a rámu<br>dle výkazu oken včetně<br>doplňkových prvků, kování,<br>kotevních prvků, těsnících a<br>ostatních materiálů nezbytně<br>nutných k bezchybné funkci a<br>vzhledu prvku.                        |
| 16. | B | 6116702103 | Dveře označení číslo 103 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří                                             | kus | 1,0 | 13 578,11 | 13 578 | Kompletní provedení - dodávka a<br>montáž včetně dopravy, zárubně,<br>povrchové úpravy, kování,<br>kotevních prvků, spojovacího,<br>těsnícího a ostatního doplňkového<br>materiálu. Podrobná specifikace<br>dle tabulky dveří. |
| 17. | B | 6116702104 | Dveře označení číslo 104 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří                                             | kus | 1,0 | 4 104,10  | 4 104  | Kompletní provedení - dodávka a<br>montáž včetně dopravy, zárubně,<br>povrchové úpravy, kování,<br>kotevních prvků, spojovacího,<br>těsnícího a ostatního doplňkového<br>materiálu. Podrobná specifikace<br>dle tabulky dveří. |
| 18. | B | 6116702105 | Dveře označení číslo 105 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří                                             | kus | 1,0 | 4 104,10  | 4 104  | Kompletní provedení - dodávka a<br>montáž včetně dopravy, zárubně,<br>povrchové úpravy, kování,<br>kotevních prvků, spojovacího,<br>těsnícího a ostatního doplňkového<br>materiálu. Podrobná specifikace<br>dle tabulky dveří. |
| 19. | B | 6116702106 | Dveře označení číslo 106 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří                                             | kus | 1,0 | 3 253,25  | 3 253  | Kompletní provedení - dodávka a<br>montáž včetně dopravy, zárubně,<br>povrchové úpravy, kování,<br>kotevních prvků, spojovacího,<br>těsnícího a ostatního doplňkového<br>materiálu. Podrobná specifikace<br>dle tabulky dveří. |

|     |   |            |                                                                              |     |     |           |        |                                                                                                                                                                                                             |
|-----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 20. | B | 6116702107 | Dveře označení číslo 107 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 389,75  | 3 390  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 21. | B | 6116702108 | Dveře označení číslo 108 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 253,25  | 3 253  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 22. | B | 6116702109 | Dveře označení číslo 109 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 5 805,80  | 5 806  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 23. | B | 6116702110 | Dveře označení číslo 110 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 253,25  | 3 253  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 24. | B | 6116702111 | Dveře označení číslo 111 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 17 171,70 | 17 172 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |

|     |   |            |                                                                              |     |     |           |        |                                                                                                                                                                                                             |
|-----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 25. | B | 6116702112 | Dveře označení číslo 112 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 12 141,22 | 12 141 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 26. | B | 6116702113 | Dveře označení číslo 113 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 12 141,22 | 12 141 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 27. | B | 6116702114 | Dveře označení číslo 114 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 5 005,00  | 5 005  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 29. | B | 6116702116 | Dveře označení číslo 116 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 562,65  | 3 563  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 30. | B | 6116702117 | Dveře označení číslo 117 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 389,75  | 3 390  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |

|     |   |            |                                                                              |     |     |          |       |                                                                                                                                                                                                             |
|-----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|----------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 31. | B | 6116702118 | Dveře označení číslo 118 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 389,75 | 3 390 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 32. | B | 6116702119 | Dveře označení číslo 119 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 4 413,50 | 4 414 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 33. | B | 6116702120 | Dveře označení číslo 120 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 5 805,80 | 5 806 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 34. | B | 6116702121 | Dveře označení číslo 121 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 6 539,26 | 6 539 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 35. | B | 6116702122 | Dveře označení číslo 122 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 6 539,26 | 6 539 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |

|     |   |            |                                                                              |     |     |          |       |                                                                                                                                                                                                             |
|-----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|----------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 36. | B | 6116702123 | Dveře označení číslo 123 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 389,75 | 3 390 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 37. | B | 6116702124 | Dveře označení číslo 124 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 6 539,26 | 6 539 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 38. | B | 6116702125 | Dveře označení číslo 125 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 389,75 | 3 390 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 39. | B | 6116702126 | Dveře označení číslo 126 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 389,75 | 3 390 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 40. | B | 6116702127 | Dveře označení číslo 127 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 6 539,26 | 6 539 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |

|     |   |            |                                                                              |     |     |           |        |                                                                                                                                                                                                             |
|-----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 41. | B | 6116702128 | Dveře označení číslo 128 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 562,65  | 3 563  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 42. | B | 6116702129 | Dveře označení číslo 129 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 13 578,11 | 13 578 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 43. | B | 6116702130 | Dveře označení číslo 130 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 253,25  | 3 253  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 44. | B | 6116702131 | Dveře označení číslo 131 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 253,25  | 3 253  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 45. | B | 6116702132 | Dveře označení číslo 132 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 6 539,26  | 6 539  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |

|     |   |            |                                                                               |     |     |           |        |                                                                                                                                                                                                             |
|-----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 46. | B | 6116702134 | Dveře označení číslo 134 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří  | kus | 1,0 | 6 539,26  | 6 539  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 47. | B | 6116702135 | Dveře označení číslo 135 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří  | kus | 1,0 | 4 104,10  | 4 104  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 48. | B | 6116702136 | Dveře označení číslo 136 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří  | kus | 1,0 | 3 253,25  | 3 253  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 49. | B | 6116702137 | Dveře označení číslo 137 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří  | kus | 1,0 | 20 020,00 | 20 020 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 50. | B | 6116702201 | Dveře označení číslem 201 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 13 578,11 | 13 578 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |

|     |   |            |                                                                               |     |     |          |       |                                                                                                                                                                                                              |
|-----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|----------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 51. | B | 6116702202 | Dveře označení číslem 202 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 253,25 | 3 253 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 52. | B | 6116702203 | Dveře označení číslem 203 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 253,25 | 3 253 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 53. | B | 6116702204 | Dveře označení číslem 204 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 5 805,80 | 5 806 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 54. | B | 6116702205 | Dveře označení číslem 205 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 253,25 | 3 253 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 55. | B | 6116702206 | Dveře označení číslem 206 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 562,65 | 3 563 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |

|     |   |            |                                                                               |     |     |          |       |                                                                                                                                                                                                             |
|-----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|----------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 56. | B | 6116702207 | Dveře označení číslem 207 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 562,65 | 3 563 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 57. | B | 6116702208 | Dveře označení číslem 208 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 253,25 | 3 253 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 58. | B | 6116702209 | Dveře označení číslem 209 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 253,25 | 3 253 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 59. | B | 6116702210 | Dveře označení číslem 210 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 253,25 | 3 253 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 60. | B | 6116702211 | Dveře označení číslem 211 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 389,75 | 3 390 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |

|     |   |            |                                                                               |     |     |          |       |                                                                                                                                                                                                             |
|-----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|----------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 61. | B | 6116702212 | Dveře označení číslem 212 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 389,75 | 3 390 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 62. | B | 6116702213 | Dveře označení číslem 213 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 253,25 | 3 253 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 63. | B | 6116702214 | Dveře označení číslem 214 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 253,25 | 3 253 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 64. | B | 6116702215 | Dveře označení číslem 215 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 253,25 | 3 253 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 65. | B | 6116702216 | Dveře označení číslem 216 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 3 253,25 | 3 253 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |

|     |   |            |                                                                               |     |       |           |        |                                                                                                                                                                                                             |
|-----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 66. | B | 6116702217 | Dveře označení číslem 217 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0   | 3 531,71  | 3 532  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 67. | B | 6116702218 | Dveře označení číslem 218 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0   | 3 531,71  | 3 532  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 68. | B | 6116702219 | Dveře označení číslem 219 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0   | 3 253,25  | 3 253  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 69. | B | 6116702220 | Dveře označení číslem 220 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0   | 3 253,25  | 3 253  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 70. | B | 6116702221 | Dveře označení číslem 221 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0   | 13 470,73 | 13 471 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 71. | H | 61191155   | Palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B                          | m2  | 60,72 | 227,50    | 13 814 |                                                                                                                                                                                                             |

|     |    |            |  |                                                                                                                                                                              |        |         |           |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|-----|----|------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 72. | H  | 61233172   |  | Soubor, sada desek dřevěných, laminovaných, spár lištou rohovou<br>linky včetně spotřebičů - Kuch. linka 1A.1.10 a<br>1A.2.05 Podrobná specifikace a popis dle výkresu AR.19 | kus    | 1,0     | 50 050,00 | 50 050 | Kompletní dodávka - včetně<br>dopravy, povrchové úpravy,<br>kotevních prvků, spojovacího,<br>těsnícího a ostatního doplňkového<br>materiálu potřebného k bezchybné<br>funkci a vzhledu prvku. Podrobná<br>specifikace dle tabulky<br>stavebních, zámečnických a<br>ostatních výrobků. |
| 73. | SP | 76600202   |  | MONTÁŽ A CELKOVÉHO POČTU DVEŘÍ CELKEM                                                                                                                                        | soubor | 1,0     | 27 518,40 | 27 518 | Kompletní provedení včetně<br>dopravy, kotevních prvků, kování,                                                                                                                                                                                                                       |
| 74. | SP | 7661212502 |  | Montáž a dodávka mobilní panelové přčky ozn O30 - 4250 x 2600mm,<br>podrobná specifikace a popis dle knihy specifikací AR229.1001                                            | kpl    | 1,0     | 40 950,00 | 40 950 | nápojovacích lišt, těsnícího a<br>ostatního materiálu potřebného k<br>bezchybné funkci a vzhledu<br>přčky.                                                                                                                                                                            |
| 75. | SP | 766231113  |  | Montáž sklápěcích půdních schodů                                                                                                                                             | kus    | 1,0     | 781,69    | 782    | vnější obložení fasády a zakrytí<br>vazníků                                                                                                                                                                                                                                           |
| 76. | SP | 766411821  |  | Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek                                                                                                                                | m2     | 189,21  | 78,70     | 14 890 | fasáda G na cvičné věži                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 77. | SP | 766411822  |  | Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů                                                                                                                       | m2     | 189,21  | 20,53     | 3 884  |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 78. | SP | 766412213  |  | Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm                                                                                                  | m2     | 33,35   | 107,38    | 3 581  |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 79. | SP | 766417211  |  | Montáž obložení stěn podkladového roštu                                                                                                                                      | m      | 134,234 | 30,21     | 4 055  |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 80. | SP | 766421213  |  | Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm                                                                                                  | m2     | 52,8    | 121,03    | 6 390  |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 81. | SP | 766621112  |  | Montáž oken dvojitých otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdíva                                                                                                    | m2     | 67,5    | 227,50    | 15 356 |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 82. | SP | 766621113  |  | Montáž oken dvojitých otevíravých výšky přes 2,5m s rámem do zdíva                                                                                                           | m2     | 11,61   | 227,50    | 2 641  |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 83. | SP | 766694111  |  | Montáž parapetních desk dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m                                                                                                | kus    | 2,0     | 74,89     | 150    |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 84. | SP | 766694112  |  | Montáž parapetních desk dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m                                                                                                | kus    | 23,0    | 101,01    | 2 323  |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 85. | SP | 766694113  |  | Montáž parapetních desk dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m                                                                                                | kus    | 9,0     | 136,50    | 1 229  |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 86. | SP | 766699772  |  | Montáž překrytí podhledových spár lištou rohovou                                                                                                                             | m      | 243,8   | 35,04     | 8 542  |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 87. | SP | 7668115002 |  | Montáž a dodávka kuchyňské linky včetně spotřebičů - Kuch. linka 1A.1.10 a 1A.2.05 Podrobná specifikace a popis dle výkresu AR.19                                            | kpl    | 2,0     | 45 500,00 | 91 000 | Kompletní provedení - dodávka a<br>montáž včetně dopravy,<br>povrchové úpravy, kování,<br>kotevních prvků, spojovacího,<br>těsnícího a ostatního doplňkového<br>materiálu potřebného k bezchybné<br>funkci a vzhledu výrobku.                                                         |

|     |    |            |                                                                                                             |     |      |           |        |                                                                                                                                                                                                            |
|-----|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 88. | SP | 7668115003 | Montáž a dodávka kuchyňské linky 1A.2.20 včetně spotřebičů - Podrobná specifikace a popis dle výkresu AR.19 | kpl | 1,0  | 31 850,00 | 31 850 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu výrobku. |
| 89. | SP | 998766202  | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m                                       | %   | 1,08 | 9 277,35  | 10 020 |                                                                                                                                                                                                            |

**767: Konstrukce zámečnické**

|                  |   |            |                                                                                             |     |     |           |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|------------------|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>2 232 461</b> |   |            |                                                                                             |     |     |           |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 1.               | B | 5534138101 | Dveře hliníkové označení číslo 101 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří      | kus | 1,0 | 53 271,40 | 53 271 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří.                                                                                |
| 2.               | B | 5534138102 | Dveře hliníkové označení číslo 102 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří      | kus | 1,0 | 54 145,00 | 54 145 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu. Podrobná specifikace dle tabulky dveří.                                                                                |
| 3.               | B | 5534138133 | Ocelová sekční vrata označení číslo 133 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 91 000,00 | 91 000 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, pohonu, připojení k el. energii, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvků. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |

|    |   |            |                                                                                             |     |     |           |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|----|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 4. | B | 5534138138 | Ocelová sekční vrata označení číslo 138 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 91 000,00 | 91 000 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, pohonu, připojení k el. energii, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 5. | B | 5534138139 | Ocelová sekční vrata označení číslo 139 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 91 000,00 | 91 000 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, pohonu, připojení k el. energii, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 6. | B | 5534138140 | Ocelová sekční vrata označení číslo 140 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 91 000,00 | 91 000 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, pohonu, připojení k el. energii, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 7. | B | 5534138141 | Ocelová sekční vrata označení číslo 141 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří | kus | 1,0 | 91 000,00 | 91 000 | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, zárubně, povrchové úpravy, kování, kotevnic prvků, pohonu, připojení k el. energii, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |

|     |   |            |                                                                                                                                                    |     |     |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|-----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 8.  | B | 5534138142 | Ocelová sekční vrata označení číslo 142 - označení a podrobná specifikace dle tabulky dveří                                                        | kus | 1,0 | 91 000,00 | 91 000  | Kompletní provedení - dodávka a montáž včetně dopravy, záruční, povrchové úpravy, kování, kotevních prvků, pohonu, připojení k el. energii, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. Podrobná specifikace dle tabulky dveří. |
| 9.  | H | 6114071101 | Roleta venkovní k oknům 1200 x 1800mm - označení ZX01 - podrobná specifikace a popis dle tab. stavebních, zámečnických a ostatních výrobků         | kus |     | 10 920,00 | 141 960 | Kompletní dodávka - včetně dopravy, povrchové úpravy, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. Podrobná specifikace dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků.                               |
| 10. | H | 6114071102 | Roleta venkovní k oknům 2000 x 1800mm - označení ZX02 - podrobná specifikace a popis dle tab. stavebních, zámečnických a ostatních výrobků         | kus | 3,0 | 13 650,00 | 40 950  | Kompletní dodávka - včetně dopravy, povrchové úpravy, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. Podrobná specifikace dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků.                               |
| 11. | H | 6114071103 | Roleta venkovní požární k oknům 1200 x 1800mm - označení ZX03 - podrobná specifikace a popis dle tab. stavebních, zámečnických a ostatních výrobků | kus | 2,0 | 10 920,00 | 21 840  | Kompletní dodávka - včetně dopravy, povrchové úpravy, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. Podrobná specifikace dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků.                               |

|     |   |            |                                                                                                                                                    |     |     |           |        |                                                                                                                                                                                                                                                               |
|-----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 12. | H | 6114071104 | Roleta venkovní požární k oknům 1800 x 1800mm - označení ZX04 - podrobná specifikace a popis dle tab. stavebních, zámečnických a ostatních výrobků | kus | 1,0 | 13 650,00 | 13 650 | Kompletní dodávka - včetně dopravy, povrchové úpravy, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. Podrobná specifikace dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků. |
| 13. | H | 6114071105 | Roleta venkovní požární k oknům 2400 x 2000mm - označení ZX05 - podrobná specifikace a popis dle tab. stavebních, zámečnických a ostatních výrobků | kus | 3,0 | 16 380,00 | 49 140 | Kompletní dodávka - včetně dopravy, povrchové úpravy, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. Podrobná specifikace dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků. |
| 14. | H | 6114071106 | Roleta venkovní požární k oknům 900 x 2150mm - označení ZX06 - podrobná specifikace a popis dle tab. stavebních, zámečnických a ostatních výrobků  | kus | 3,0 | 13 650,00 | 40 950 | Kompletní dodávka - včetně dopravy, povrchové úpravy, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. Podrobná specifikace dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků. |
| 15. | H | 6114071107 | Roleta venkovní požární k oknům - označení ZX07 - podrobná specifikace a popis dle tab. stavebních, zámečnických a ostatních výrobků               | kus |     | 13 650,00 | 13 650 | Kompletní dodávka - včetně dopravy, povrchové úpravy, kotevních prvků, spojovacího, těsnícího a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. Podrobná specifikace dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků. |

|     |    |            |                                                                                                                     |     |           |           |         |                                                                                                                                                                                                                                 |
|-----|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 16. | SP | 7672122001 | Montáž a dodávka venkovního schodiště nosná konstrukce- cvičná věž -<br>podrobná specifikace a popis dle výkresu AR | kg  | 5 645,356 | 68,25     | 385 296 | Kompletní provedení včetně<br>dopravy, povrchové úpravy,<br>doplňkových prvků, kotevních<br>prvků, napojení na okolní<br>konstrukce, těsnících a ostatních<br>materiálů nezbytně nutných k<br>bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 17. | SP | 7672251201 | Montáž a dodávka ocelového zábradlí venkovního schodiště - podrobná<br>specifikace a popis dle výkresu AR           | m   | 58,4      | 1 638,00  | 95 659  | Kompletní provedení včetně<br>dopravy, povrchové úpravy,<br>doplňkových prvků, kotevních<br>prvků, napojení na okolní<br>konstrukce, těsnících a ostatních<br>materiálů nezbytně nutných k<br>bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 18. | SP | 7674263001 | Montáž a dodávka nápisu na fasádě kotveného do zdiwa - Písmena budou z<br>nerezového plechu 30mm od fasády tl. 50mm | kus | 21,0      | 2 002,00  | 42 042  | Kompletní provedení včetně<br>dopravy, kotevních prvků,<br>spojovacího těsnícího a ostatního<br>materiálu potřebného k bezchybné<br>funkci a vzhledu prvku.                                                                     |
| 19. | SP | 7675901201 | Montáž a dodávka podlahového roštu svařovaného - podesty venkovního<br>schodiště                                    | m2  | 19,8      | 1 638,00  | 32 432  | Kompletní provedení včetně<br>dopravy, doplňkových prvků,<br>kotevních prvků, napojení na<br>okolní konstrukce, těsnících a<br>ostatních materiálů nezbytně<br>nutných k bezchybné funkci a<br>vzhledu prvku.                   |
| 20. | SP | 7675901202 | Montáž a dodávka schodišťového stupně podlahového roštu svařovaného -<br>stupně venkovního schodiště 1000/270       | kus | 59,0      | 1 092,00  | 64 428  | Kompletní provedení včetně<br>dopravy, doplňkových prvků,<br>kotevních prvků, napojení na<br>okolní konstrukce, těsnících a<br>ostatních materiálů nezbytně<br>nutných k bezchybné funkci a<br>vzhledu prvku.                   |
| 21. | SP | 7676125001 | Montáž venkovní rolety s použitím 250x250mm - pro okno plastové                                                     | kus | 26,0      | 455,00    | 11 830  |                                                                                                                                                                                                                                 |
| 22. | SP | 7676402320 | Montáž a dodávka okna z hliníkových profilů ozn. 10 - - podrobná specifikace<br>a popis dle výkresu oken            | kus | 1,0       | 34 762,00 | 34 762  | Kompletní provedení včetně<br>dopravy, doplňkových prvků,<br>kotevních prvků, napojení na<br>okolní konstrukce, těsnících a<br>ostatních materiálů nezbytně<br>nutných k bezchybné funkci a<br>vzhledu prvku.                   |

|     |    |            |                                                                                                                                                    |     |     |           |        |                                                                                                                                                                                            |
|-----|----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 23. | SP | 7676402321 | Montáž a dodávka okna z hliníkových profilů ozn. 11 - - podrobná specifikace a popis dle výkazu oken                                               | kus | 2,0 | 3 094,00  | 6 188  | Kompletní provedení včetně dopravy, doplňkových prvků, kotevnic prvků, napojení na okolní konstrukce, těsnících a ostatních materiálů nezbytně nutných k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 24. | SP | 7676466001 | Montáž dveří z hliníkových profilů celkem                                                                                                          | kus | 2,0 | 18 018,00 | 36 036 | Kompletní provedení včetně doplňkových prvků, potřebných těsnících profilů a ostatního materiálu potřebného k bezchybné funkci a vzhledu prvku.                                            |
| 25. | SP | 7679953001 | Montáž a dodávka OCELOVÉHO POŽÁRNÍHO CVIČNÉHO ŽEBŘÍKU - označení Z1 dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků a výkr. AR.29         | kus | 1,0 | 2 002,00  | 2 002  | Kompletní provedení včetně dopravy, povrchové úpravy, doplňkových prvků, kotevnic prvků, těsnícího a ostatního materiálu nezbytně nutného k bezchybné funkci a vzhledu prvku.              |
| 26. | SP | 7679953002 | Montáž a dodávka NOSNÉ KONSTRUKCE PARAPETU - označení Z2 dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků a výkr. AR.27.02                 | kus | 3,0 | 3 185,00  | 9 555  | Kompletní provedení včetně dopravy, povrchové úpravy, doplňkových prvků, kotevnic prvků, těsnícího a ostatního materiálu nezbytně nutného k bezchybné funkci a vzhledu prvku.              |
| 27. | SP | 7679953003 | Montáž a dodávka NOSNÉ KONSTRUKCE PODLAHY - označení Z3 dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků a výkr. AR.27.03                  | kus | 3,0 | 25 116,00 | 75 348 | Kompletní provedení včetně dopravy, povrchové úpravy, doplňkových prvků, kotevnic prvků, těsnícího a ostatního materiálu nezbytně nutného k bezchybné funkci a vzhledu prvku.              |
| 28. | SP | 7679953004 | Montáž a dodávka OCELOVÉHO ZÁBRADLÍ VYROVNÁVACÍCH SCHODIŠŤ - označení Z4 dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků a výkr. AR.27.04 | kus | 3,0 | 25 116,00 | 75 348 | Kompletní provedení včetně dopravy, povrchové úpravy, doplňkových prvků, kotevnic prvků, těsnícího a ostatního materiálu nezbytně nutného k bezchybné funkci a vzhledu prvku.              |

|     |    |             |                                                                                                                                                              |     |       |           |        |                                                                                                                                                                                |
|-----|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 29. | SP | 7679953005  | Montáž a dodávka OCELOVÉHO PŘECHODOVÉHO PROFILU DO VJEZDOVÝCH VRAT - označení Z5 dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků a výkr. AR.27.05   | kus | 5,0   | 80,08     | 400    | Kompletní provedení včetně dopravy, povrchové úpravy, doplňkových prvků, kotevních prvků, těsnícího a ostatního materiálu nezbytné nutného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 30. | SP | 7679953006  | Montáž a dodávka OCELOVÉHO SCHODIŠTĚ - GARÁŽ X HLAVNÍ BUDOVA - označení Z6 dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků a výkr. AR.27.06         | kus | 1,0   | 22 750,00 | 22 750 | Kompletní provedení včetně dopravy, povrchové úpravy, doplňkových prvků, kotevních prvků, těsnícího a ostatního materiálu nezbytné nutného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 31. | SP | 7679953007  | Montáž a dodávka OCELOVÉHO SCHODIŠTĚ - GARÁŽ X HLAVNÍ BUDOVA - označení Z6 dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků a výkr. AR.27.06         | kus | 1,0   | 22 750,00 | 22 750 | Kompletní provedení včetně dopravy, povrchové úpravy, doplňkových prvků, kotevních prvků, těsnícího a ostatního materiálu nezbytné nutného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 32. | SP | 7679953007a | Montáž a dodávka OCELOVÉHO NOSNÍKU IČ. 140 pro kotvení záchytné sítě - označení Z7 dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků a výkr. AR.27.07 | kg  | 75,79 | 182,00    | 13 794 | Kompletní provedení včetně dopravy, povrchové úpravy, doplňkových prvků, kotevních prvků, těsnícího a ostatního materiálu nezbytné nutného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 34. | SP | 7679953009  | Montáž a dodávka STOŽÁRU NA SÍŘĚNU - označení Z9 dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků a výkr. AR.27.07                                   | kus | 1,0   | 13 650,00 | 13 650 | Kompletní provedení včetně dopravy, povrchové úpravy, doplňkových prvků, kotevních prvků, těsnícího a ostatního materiálu nezbytné nutného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 35. | SP | 7679953010  | Montáž a dodávka ANTÉNNÍHO STOŽÁRU - označení Z10 dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků a výkr. AR.27.08                                  | kus | 1,0   | 13 650,00 | 13 650 | Kompletní provedení včetně dopravy, povrchové úpravy, doplňkových prvků, kotevních prvků, těsnícího a ostatního materiálu nezbytné nutného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |

|                               |    |            |                                                                                                                               |     |         |           |                |                                                                                                                                                                                |
|-------------------------------|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 36.                           | SP | 7679953011 | Montáž a dodávka ZÁBRADLÍ NA BALKÓNĚ - označení Z11 dle tabulky stavebních, zámečnických a ostatních výrobků a výkr. AR.27.11 | m   | 5,2     | 682,50    | 3 549          | Kompletní provedení včetně dopravy, povrchové úpravy, doplňkových prvků, kotevních prvků, těsnícího a ostatního materiálu nezbytně nutného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 37.                           | SP | 7679953012 | Montáž a dodávka OCELOVÉ KOTEVNÍ DESKY KD1 - označení KD1 dle výkresů statiky                                                 | kus | 8,0     | 3 840,00  | 29 120         | Kompletní provedení včetně dopravy, povrchové úpravy, doplňkových prvků, kotevních prvků, těsnícího a ostatního materiálu nezbytně nutného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 38.                           | SP | 7679953013 | Montáž a dodávka OCELOVÉHO TÁHLA S NAPÍNAČI - dle výkresů statiky                                                             | m   | 66,6    | 3 549,00  | 236 363        | Kompletní provedení včetně dopravy, povrchové úpravy, doplňkových prvků, kotevních prvků, těsnícího a ostatního materiálu nezbytně nutného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 39.                           | SP | 7679953015 | Montáž a dodávka SKLUZNÉ TYČE NEREZ DN200mm - délka 6,30m včetně doskočiště                                                   | m   | 6,3     | 3 185,00  | 20 066         | Kompletní provedení včetně dopravy, povrchové úpravy, doplňkových prvků, kotevních prvků, těsnícího a ostatního materiálu nezbytně nutného k bezchybné funkci a vzhledu prvku. |
| 40.                           | SP | 998767102  | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m                                                           | t   | 0,445   | 22 225,75 | 9 887          |                                                                                                                                                                                |
| <b>771: Podlahy z dlaždic</b> |    |            |                                                                                                                               |     |         |           | <b>398 153</b> |                                                                                                                                                                                |
| 1.                            | H  | 55343110   | Hliníková nalepovací přechodová lišta - na rozhraní dlažba - lamino, dlažba - dlažba                                          | m   | 14,3    | 159,25    | 2 277          | Kompletní dodávka včetně kotvicích prvků, spojovacího a těsnícího materiálu.                                                                                                   |
| 2.                            | H  | 597613401  | Dlaždice keramická rozm. 300 x 600mm - označení KER. DLAŽBA 1 - kód dle knihy specifikací AR273.1100                          | m2  | 205,997 | 359,45    | 74 046         |                                                                                                                                                                                |
| 3.                            | H  | 597613402  | Dlaždice keramická rozm. 300 x 600mm - označení KER. DLAŽBA 2 - kód dle knihy specifikací AR273.1100                          | m2  | 168,047 | 359,45    | 60 404         |                                                                                                                                                                                |
| 4.                            | H  | 597613403  | Dlaždice keramická rozm. 300 x 600mm - označení KER. DLAŽBA 3 - kód dle knihy specifikací AR273.1100                          | m2  | 28,489  | 359,45    | 10 240         |                                                                                                                                                                                |
| 6.                            | H  | 597613411  | Soklovka keramická rozm. 600 x 95mm - označení KER. SOKL 1 - kód dle knihy specifikací AR265.1000                             | kus | 377,89  | 125,58    | 47 455         |                                                                                                                                                                                |
| 7.                            | H  | 597613412  | Soklovka keramická rozm. 600 x 95mm - označení KER. SOKL 2 - kód dle knihy specifikací AR265.1000                             | kus | 156,208 | 125,58    | 19 617         |                                                                                                                                                                                |